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Wyjaśnienia do SIWZ  

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 221 000 euro na  dostawę wyrobów medycznych 
ADO i CADO dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego  
w Koninie; (nr sprawy: WSZ-EP-17/2019). 

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi 
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień  
 

1. Pytanie do WSZ-EP-17/2019 pakiet 2 pozycja 1. 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz 1. Worków CADO z buforem 
 wodorowęglanowo mleczanowym   zapewniających terapię równoważną  objętość -  2,0 l ;  stężenie 
wapnia 1,25;   stężenie glukozy : 1,36%, 2.27% 3,86% ; objętość - 2,5 l ; stężenie wapnia 1,25;   
stężenie glukozy : 1,36%, 2.27% ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 
do SIWZ 17/2019 FORMULARZ ASORTYMENTOWO CENOWY, który zamieści na stronie 
internetowej www.szpital-konin.pl oraz www.platformazakupowa.pl. 

 
2. Pytanie do WSZ-EP-17/2019 pakiet 2 pozycja 10 
 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz 10.  Worków ADO z buforem  
wodorowęglanowo mleczanowym zapewniających terapię równoważną   objętość -  5,0 l ;  stężenie 
wapnia 1,25;   stężenie glukozy : 1,36%, 2.27% 3,86% ; objętość - 2,5 l ; stężenie wapnia 1,25;   
stężenie glukozy : 1,36%, 2.27% ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 
do SIWZ 17/2019 FORMULARZ ASORTYMENTOWO CENOWY, który zamieści na stronie 
internetowej www.szpital-konin.pl oraz www.platformazakupowa.pl. 

 

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy 
„Prawo zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2018 r.,  poz. 1986 ze zm.)  zmianę  treści SIWZ i jest 
wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. 

 

 

Sporządziła: S. Skrycka   


		2019-05-29T11:14:20+0200




